
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 140  Del 28/09/2018  Originale 
  

Registro Generale N. 356  
Del 28/09/2018  

  
Oggetto: Liquidazione fattura a favore della ditta Redentours Sardegna di Deplanu 

Giuseppino per gita sociale ad Alghero.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2018; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°5 del 05.02.2018, avente per oggetto 
“Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata 
nel settore socio-assistenziale – anno 2018” nelle quali, inoltre, si stabiliva di organizzare 
delle gite sociali; 
 
Richiamate le proprie determinazioni n°89 del 13.06.2018 e n°123 del 07.09.2018 
rispettivamente di affidamento alla ditta Redentours Sardegna di Deplanu Giuseppino con 
sede a Nuoro dell’organizzazione della gita in località Alghero e di impegno di spesa; 
 
Atteso che la gita è stata realizzata il 9 settembre 2018; 
 
Vista la fattura elettronica n°201 del 13.09.2018 protocollo 1715 del 20.09.2018 pari ad € 
2. 323,20 della ditta Redentours Sardegna di Deplanu Giuseppino con sede a Nuoro, via 
Gramsci n°84, Partita Iva 00163100910;  
 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 11214095; 
 

Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente 
dall'Ente Pubblico; 
 
Visto il capitolo 11040305, articolo 1 del Bilancio 2018; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 

 
- sulla base di quanto precisato in premessa, di liquidare e pagare la fattura elettronica 
n°201 del 13.09.2018 di € 2. 323,20 (CIG Z7324D7791) della ditta Redentours Sardegna 
di Deplanu Giuseppino con sede a Nuoro, via Gramsci n°84, Partita Iva 00163100910 per 



l’organizzazione della gita in località Alghero del 09.09.2018, già imputata sul capitolo 
11040305, articolo 1 del Bilancio 2018. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 28/09/2018  

AL 13/10/2018  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


